
1 
 

Ogłoszenie 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 5.09.2024 roku 

o przetargu pisemnym ofertowym na sprzedaż samochodu osobowego  

marki Opel Vivaro o nr rej TSK 19UV 

 

1. Nazwa i siedziba Sprzedającego: 

Powiat Skarżyski, ul. Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna,  

2. Przedmiot sprzedaży 

Marka, model, wersja: Opel, Vivaro 1.9 CDTI E3 2.7t, L1H1 

a) Nr identyfikacyjny VIN: W0LJ7ACA65V639081, 

b) Nr rejestracyjny: TSK 19UV, 

c) Rok produkcji: 2005 

d) Data pierwszej rejestracji: 31.05.2005r. 

e) Pojemność / moc silnika: 1870 ccm / 74kW (101KM), 

f) Przebieg: 326183 km 

g) Rodzaj nadwozia: kombi (uniwersalne) 4 drzwiowe, 9 osobowy 

h) Rodzaj skrzyni biegów: manualna, 

i) Kolor powłoki lakierowej: srebrny 2-warstwowy z efektem metalicznym. 

3. Tryb przetargu: 

Pisemny przetarg ofertowy. 

4. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest:  

Złożenie oferty, będącej załącznikiem nr 2 do niniejszego ogłoszenia w terminie do dnia 

20.09.2024r. do godz. 12:00.  

Formularz ofertowy wraz z załącznikami można pobrać ze strony internetowej: 

https://powiat.skarzyski.lo.pl/index.php?cid=897 

5. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu. 

 Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w formie pisemnej i musi zawierać:  

- imię i nazwisko lub nazwę oferenta  

- adres siedziby oferenta  

- numer PESEL i NIP oferenta  

- datę sporządzenia oferty  

- cenę ofertową i warunki jej zapłaty  

- oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przedmiotem sprzedaży 

oraz przyjmuje warunki bez zastrzeżeń – załącznik nr 1  

Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę. Sprzedający nie dopuszcza składania 

ofert wariantowych.  

Oferty należy składać w dni robocze w godz. 7:30 – 15:30 nie później jednak niż do 

dnia 20.09.2024r. godz. 12:00 w Biurze Podawczym Starostwa Powiatowego w 

Skarżysku-Kamiennej przy ul. Konarskiego 20 w zaklejonych kopertach z napisem: 

„Przetarg ofertowy na sprzedaż samochodu Opel Vivaro”. Nie otwierać przed dniem 

20.09.2024r. godz. 12:05.  

6. Wartość brutto przedmiotu licytacji określona została przez licencjonowanych 

rzeczoznawców i jest zarazem ceną wywoławczą ruchomości. 



2 
 

Cena wywoławcza 11 700,00 PLN (słownie: jedenaście tysięcy siedemset złotych 

00/100) – cena minimalna. 

Nie dopuszcza się rozłożenia płatności na raty. 

7. Opinia techniczna pojazdu do wglądu w Wydziale Inwestycji, Mienia i Obsługi 

Gospodarczej Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej. 

8. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć pojazd: 

Przedmiot przetargu można oglądać w godzinach pracy Starostwa Powiatowego  

w Skarżysku-Kamiennej, po uprzednim ustaleniu terminu. Kontakt w sprawie oględzin 

samochodu: Dariusz Zalega tel. 41 39 53 021. 

9. Termin zawarcia umowy sprzedaży:  

Zawarcie umowy sprzedaży nastąpi po wyborze przez komisję przetargową najkorzystniejszej 

oferty. Wydanie przedmiotu sprzedaży zostanie dokonane niezwłocznie po podpisaniu 

umowy i wpłaceniu przez Kupującego ceny nabycia. Sprzedający zastrzega sobie 

własność pojazdu do chwili uiszczenia przez Kupującego ceny nabycia.  

10. Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę na wybrany 

pojazd objęty przedmiotem przetargu.  

11. Komisja przetargowa odrzuca ofertę jeżeli:  
- została złożona po wyznaczonym terminie w niewłaściwym miejscu  

- nie zawiera danych i dokumentów o których mowa w pkt. 5 lub są one niekompletne, 

nieczytelne lub budzą inne wątpliwości, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do 

uznania jej za nową ofertę.  

12. O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta.  
 

 

Załączniki do pobrania:  

- oświadczenie oferenta załącznik nr 1  

- wzór oferty załącznik nr 2 

- wzór umowy załącznik nr 3  

 

 

      z up. Starosty 

    Katarzyna Bilska 

        Wicestarosta 

 (podpis jak na oryginale)  

 

 


